
Ajuntament de la Pobla de Mafumet

 

 

ANUNCI

De conformitat amb la base 10a de les bases reguladores del procés selectiu d’una plaça de 
tècnic/a auxiliar de biblioteca (OPO PROM 2025/2), es publica que una vegada finalitzat el 
procés selectiu per torn de promoció interna, per decret de l’alcalde núm. 2026-0183, de 29 
de gener, s’ha resolt:

-Contractar la senyora Sandra Morales Queralt, amb DNI ***1004**, com a personal laboral 
fix, amb efectes de data 1 de febrer de 2026, per a cobrir una plaça de tècnic/a auxiliar de 
biblioteca, subgrup C1, (plaça núm.60 exercici 2026) de la plantilla de personal laboral de 
l’Ajuntament, amb jornada completa i se’l adscriu al lloc de treball (RLT 034)  de Tècnic/a 
auxiliar de biblioteca i orgànicament a la Unitat de Biblioteca.

La Pobla de Mafumet, a la data de la signatura electrònica.

El secretari 
Alberto J. Arnau Esteller

Document signat electrònicament

Ajuntament de la Pobla de Mafumet 

C/ Jacint Verdaguer, 6, la Pobla de Mafumet. 43140 (Tarragona). Tel. 977840260

http://poblamafumet.eadministracio.cat

C
o
d
i 
V

a
lid

a
c
ió

: 
9
Y

X
P

Q
N

P
9
5
9
G

M
P

3
T

3
N

S
C

Q
G

6
K

A
2
 

V
e
ri
fi
c
a
c
ió

: 
h
tt
p
s
:/
/p

o
b
la

m
a
fu

m
e
t.
e
a
d
m

in
is

tr
a
c
io

.c
a
t/
 

D
o
c
u
m

e
n
t 
s
ig

n
a
t 
e
le

c
tr

ò
n
ic

a
m

e
n
t 
d
e
s
 d

e
 l
a
 p

la
ta

fo
rm

a
 e

s
P

u
b
lic

o
 G

e
s
ti
o
n
a
 |
 P

à
g
in

a
 1

 d
e
 1

 

A
lb

e
rt

o
 J

o
s
e

 A
rn

a
u

 E
s
te

lle
r 

(1
 d

e
 1

)
S

e
c
re

ta
ri

D
a

ta
 S

ig
n

a
tu

ra
: 
2

9
/0

1
/2

0
2

6
H

A
S

H
: 
3

6
6

6
1

6
9

7
a

c
c
f7

4
a

3
0

7
f6

0
fb

7
1

6
0

9
b

a
b

d

  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
2-

2-
20

26
I

 

C
V

E
 2

02
6-

00
85

8
I

 

P
àg

. 1
-1

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-01T23:30:03+0100




